
 

 

 

  

 آنچه در این شماره می خوانید:

عقد تفاهم نامه دانشگاه فنی و حرفه ای 

 استان اصفهان با صنعت
 

بازدید از شركت پتروشیمی نوری 

 عسلویه
 

كسب مقام دوم در نوزدهمین دوره 

 مسابقات ملی مهارت
 

بازدید رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای 

استان اصفهان از نوزدهمین دوره 

 مهارت مسابقات ملی
 

كسب دو مقام اول در نوزدهمین دوره 

 مسابقات ملی مهارت
 

 پیشرفت پروژه یادمان شهدای گمنام
 

كسب مقام اول در نوزدهمین دوره 

مسابقات ملی مهارت توسط دانشجوی  

 آموزشکده فنی دختران خوانسار

بازدید مدیر كل دفتر نظارت و ارزیابی 

دانشگاه فنی و حرفه ای از دانشکده 

فنی پسران و آموزشکده فنی دختران 

 كاشان



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

کسب دو مقام اول در نوزدهمین دوره مسابقات 

 ملی مهارت
سید علیرضا منانی و حمیدرضا حق شناس  

دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای شماره 

نوزدهمین دوره پسران اصفهان توانستند در ۲

مسابقات ملی مهارت مقام اول مهارت های سازه های 

 چوبی و اتصالات چوبی را از آن خود كنند.
آذرماه تا  اول دی ماه با  29این مسابقه روزهای 

هدف شناسایی نخبگان مهارتی در سطح كشور و به 

میزبانی سازمان فنی و حرفه ای برگزار شد كه سید 

قطع كارشناسی رشته علیرضا منانی دانشجوی م

صنایع چوب و حمیدرضا حق شناس دانشجوی مقطع 

كاردانی رشته چوب  به ترتیب موفق به دریافت 

مدال طلای مهارت های سازه های چوبی و اتصالات 

 چوبی این دوره از مسابقات شدند.
 

 

بازدید رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان 

 اصفهان از نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه 

ای استان اصفهان، یکم دی ماه دكتر محسن 

دوازده امامی رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای 

استان و هیأت همراه از نوزدهمین دوره 

 مسابقات ملی مهارت بازدید كردند. 

آذرماه تا یکم دی ماه شركت كنندگان این  29

ازه های چوبی، مهارت س 3دوره از مسابقات در 

اتصالات چوبی و كابینت سازی در سازمان فنی 

 و حرفه ای اصفهان به رقابت پرداختند. 

در راستای این رقابت ها دكتر محسن دوازده 

امامی رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان، 

جلال برهانی رییس اداره نظارت و ارزیابی 

استان و نادعلی قائدامینی سرپرست 

اصفهان  2و حرفه ای شماره آموزشکده فنی 

ضمن بازدید از اجرای این رقابت ها برای 

 شركت كنندگان آرزوی موفقیت نمودند.

 کسب مقام دوم در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت

انشجوی دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر اصفهان توانست مقام محمدعلی رحمتی پور د

 دوم مهارت نقاشی خودرو در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت را كسب كند.
روز و با هدف شناسایی نخبگان مهارتی در سطح كشور و به میزبانی سازمان  3این مسابقه به مدت 

محمدعلی رحمتی پور دانشجوی مقطع كاردانی رشته فنی و حرفه ای در شهر تهران برگزار شد كه 

 مکانیک خودرو این دانشکده موفق به دریافت مدال نقره این دوره از مسابقات گردید.
 

کسب مقام اول در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت 

 توسط دانشجوی  آموزشکده فنی دختران خوانسار

كاردانی رشته طراحی و  فاطمه رستمی دانشجوی مقطع

دوخت آموزشکده فنی دختران خوانسار در نوزدهمین 

دوره مسابقات ملی مهارت، در رشته فناوری مد آموزشی  

حائز مقام اول شد و  مدال طلا این دوره از مسابقات را از 

 آن خود كرد.

 



 

عقد تفاهم نامه دانشگاه فنی و حرفه ای استان 

 اصفهان با صنعت

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان 

سبت هفته پژوهش شانزدهم آذرماه اصفهان،  به منا

محسن دوازده امامی رییس دانشگاه فنی و حرفه ای 

استان اصفهان با هیأت همراه از شركت های خودروسازی 

 دیار و رول محور سامان بازدید كردند.

در بازدید از شركت خودروسازی دیار تفاهم نامه همکاری 

رورزی بین دو طرف با هدف اجرای طرح های كارآموزی و كا

دانشجویان، اجرای پروژه های پژوهشی مشترک، اجرای 

پروژه های مشترک تولیدی و همچنین اجرای برنامه های 

 آموزشی موردنیاز آن شركت تنظیم و به امضا رسید.

پس از بازدید از شركت خودروسازی دیار، از شركت  

 رول محور سامان بازدید شد. 

مشتركی با  این شركت در سال های اخیر همکاری های

دانشگاه فنی و حرفه ای و به خصوص آموزشکده فنی و 

حرفه ای گلپایگان داشت و در تجهیز كارگاه ها و 

آزمایشگاه های آن آموزشکده، اقدامات چشمگیری بعمل 

 آورده است كه منجر به عقد تفاهم نامه همکاری گردید.

در پایان این دیدار از سهرابی مدیریت كارخانه جهت  

 و همراهی با دانشگاه تقدیر به عمل آمد. همکاری

 

بازدید مدیر کل دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه 

فنی و حرفه ای از دانشکده فنی پسران و 

 آموزشکده فنی دختران کاشان

علی موسوی مدیر كل دفتر نظارت و ارزیابی 

دانشگاه فنی و حرفه ای و هیات همراه از 

دانشکده فنی و حرفه ای پسران و آموزشکده 

فنی و حرفه ای دختران كاشان بازدید كردند.  

امکانات، توانمندی ها و تجهیزات  ضمن بازدید از

هر دو مجموعه، سید علی موسوی بر لزوم تلفیق 

توجه به تجهیز و به روز كردن  درس و عمل و

كارگاه های آموزشی متناسب با صنعت تاكید 

مشکلات و در این میان به بیان چالش ها،  كرد.

كمبودهای هر دو مجموعه پرداخته و 

 راهکارهایی ارائه شد.

 

 بازدید از شرکت پتروشیمی نوری عسلویه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه 

اصفهان، جمعی از روسا، معاونین ای استان 

پژوهشی و مدیران واحد های ارتباط با صنعت 

دانشگاه های فنی و حرفه ای استان های 

اصفهان، تهران و خوزستان از شركت پتروشیمی 

 نوری عسلویه بازدید كردند.

در این سفر ضمن بازدید از واحدهای تولیدی، 

كیفی و پژوهشی شركت پتروشیمی نوری 

همچنین پروژه های در حال ساخت و عسلویه و 

توسعه زیرمجموعه آن از جمله پروژه هنگام، به 

بررسی محورهای مختلف تفاهم نامه همکاری در 

حوزه های كارآموزی و كارورزی، آموزشی، 

 پژوهشی و بازدیدهای علمی پرداخته شد.

 

پیشرفت پروژه یادمان شهدای 

 گمنام

ف روز شنبه بیست و هفتم آذرماه مصاد

با ایام فاطمیه هیأت رئیسه دانشکده فنی 

و حرفه ای شهید مهاجر از مراحل اجرایی 

و روند پیشرفت پروژه یادمان شهدای 

گمنام  این دانشکده بازدید به عمل 

آوردند. دکتر محسن دوازده امامی در این 

بازدید ضمن تشکر از عوامل اجرایی 

 پروژه بر تسریع عملیات اجرا تاکید نمود.
 


